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ПОЛНОПРАВНИ ЧЛЕНКИ ВО СИСТЕМОТ COBISS.MK

И НИВНО УЧЕСТВО ВО СИСТЕМОТ НА ЗАЕМНА КАТАЛОГИЗАЦИЈА

Број на записи на 31.12.2007 г.

Прилив во COBIB.MK во 2007 г. Преземено Кон- Вкупен Вкупно

Назив на институцијата/библиотеката  Од тоа од COBIB.MK верзии прилив во во локалната

Вклучена Вкупно OCLC ISSN во 2007 г. 2007 COBIB.MK база

1 НУБ „Св. Климент Охридски“, Скопје 02/1989 12473 0 0 1358 0 266878 293658

УНИВЕРЗИТЕТСКИ И ВИСОКОШКОЛСКИ БИБЛИОТЕКИ

1 НУ Универзитетска библиотека „Св. Кл.Охридски“,Битола 09/1992 828 0 0 1907 0 55188 80264

2 Педагошки факултет, Битола 03/2005 0 0 0 97 0 1 98

3 Технолошко-металуршки факултет, Скопје 09/2005 674 0 0 139 0 1061 1403

4 Интердисципл.студии по јавна администрација, Битола 07/2006 149 0 0 65 0 172 285

5 ДУТ-Универзитетска библиотека, Тетово 11/2007 0 0 0 0 0 0 0

6 ФЕИТ/МФС-Библиотека, Скопје 12/2007 0 0 0 0 0 0 0

7 Медицински факултет – Централна библиотека, Скопје 12/2007 0 0 0 0 0 0 0

Вкупно 1651 0 0 2208 0 56422 82050

СПЕЦИЈАЛИЗИРАНИ БИБЛИОТЕКИ

1 Македонска академија на науките и уметностите 09/2001 756 0 0 352 0 793 1147

2 Државен завод за статистика 03/2005 140 0 0 78 0 230 480

Вкупно 896 0 0 430 0 1023 1627

ЈАВНИ БИБЛИОТЕКИ

1 НУ-Библиотека „Гоце Делчев“, Штип 06/2003 989 0 0 6281 0 2146 17861

2 Библиотека „Благој Јанков Мучето“, Струмица 12/2003 0 0 0 2017 0 0 2153

3 Градска библиотека „Браќа Миладиновци“, Скопје 03/2004 452 0 0 3543 0 669 12356

4 Библиотека „Феткин“, Кавадарци 03/2005 0 0 0 2078 0 0 2080

5 НУ-библиотека „Григор Прличев“, Охрид 03/2005 0 0 0 1425 0 0 1451

6 НУ-Библиотека „Кочо Рацин“, Тетово 03/2005 26 0 0 2990 0 34 6085

7 Библиотека „Тане Георгиевски“, Куманово 03/2005 228 0 0 2822 0 228 7504

8 Центар за култура „Браќа Миладиновци“, Струга 03/2005 0 0 0 3440 0 0 4672

9 Центар за култура „Кочо Рацин“, Кичево 03/2005 0 0 0 507 0 13 1143

10 Градска библиотека „Борка Талески“, Прилеп 03/2005 98 0 0 3354 0 98 4244

11 Јавна општинска установа Библиотека „Искра“, Кочани 03/2005 0 0 0 2012 0 0 2064

12 ЈОУ Библиотека „Ванчо Прке“, Виница 03/2005 0 0 0 0 0 0 0

13 Локална библиотека „Гоце Делчев“, Велес 03/2005 1 0 0 3335 0 1 3430

14 Матична библиотека „Гоце Делчев“, Гевгелија 03/2005 0 0 0 3378 0 0 3381

15 Народна библиотека „Браќа Миладиновци“, Радовиш 03/2005 0 0 0 186 0 0 385

16 Библиотека „Наум Наумовски Борче“. Крушево 11/2007 0 0 0 0 0 0 0

17 Локална библиотека „Страшо Пинџур“, Неготино 11/2007 0 0 0 0 0 0 0

18 Центар за култура, Дебар 12/2007 0 0 0 0 0 0 0

19 Центар за култура „АСНОМ“, Гостивар 12/2007 0 0 0 0 0 0 0

20 Народна библиотека „Илинден“, Демир Хисар 12/2007 0 0 0 0 0 0 0

Вкупно 1794 0 0 37368 0 3189 68809

30 Вкупно – сите библиотеки 16814 0 0 41364 0 327512 446144

Издвоени библиотеки 40625

Вкупно 16814 0 0 41364 0 368137 446144

Вкупно избришани записи во локалните бази 7847

COBIB.MK 16814 0 0 368137
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